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Jyrängön koulun kansainvälisyyshankkeet vuosina 2019-2021

3241/00.01.05/2019

Hyvoltk 20.02.2019 § 26 Valmistelija: koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Jyrängön koulu valmistelee vuosille 2019-2021 Erasmus+ sekä Co-
me ni us –kumppanuushankkeita. Koululla on tällä hetkellä vielä kol-
me erilaista kansainvälistä yhteistyökuviota/ vaihtoehtoa. Hakuaika
päät tyy 29.2.2019.

                                       Kansainvälisille projekteille on hyvinkin tyypillistä, että hakemuksia
lai te taan kuntoon ja tarkennetaan myöhemmin. Tämän vuok si hank-
kei den tarkempaa sisältöä ei voida tuo da esiin kovinkaan yk si tyis-
koh tai ses ti. Kaikissa han ke suun ni tel mis sa on kuitenkin keskiössä
lap sen kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tu ke mi nen pitkälti Liikkuva
kou lu –ohjelman periaatteiden suun tai ses ti sekä Jyrängön koulun
pit käl li seen kehittämistyöhön nivoutuen.

                                       Keskeisiä sisältöjä kaikissa kolmessa hankekokonaisuudessa:
 fyysinen, psyykkinen ja sosiaalinen hyvinvointi
 liikkuva ja aktiivinen koulupäivä
 tasa-arvoiset harrastusmahdollisuudet
 oppimisen tukeminen aktiivisen ja toiminnallisen koulupäivän

kei noin
 yhteisöllisyys ja osallisuus
 terveelliset elämäntavat

                                      Jyrängön koulu tekee valinnan hakeutumisesta tiettyyn yh teis työ ku vi-
oon ja projektiin/projekteihin sen perusteella, miten kump pa nuus han-
ke sisällöllisesti parhaalla mahdollisella tavalla nivoutuu koulun pe-
rus toi min taan ja painopistealueisiin (hyvinvointi) sekä mukana ole-
vien kansainvälisten kumppaneiden sitoutumisen ja tahtotilan poh jal-
ta.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

                                       Hyvinvointilautakunta päättää merkitä hakemusten valmistelun tie-
dok si.

Päätös:                            Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku:              muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:                    Sähköposti                        koulutusjohtaja



                                                                                   Jyrängön koulun rehtori


